
【伊佐沼すまいる保育回 つどいの広場】

2026年 1月 イベント
開室時間9:00～ 12:00 13:00～ 15:00  対象 :おおむね3歳未満の乳幼児と保護者様

予約期間12/8(月 )～ 12/21(口 )ま で ホームページの予約フォームで受付します。お電話での予約は平日のみ承ります。

初回は5日分までご予約いただけます。 締め切り後も空いているイベントは先着で承ります。

定員を上回つた場合は抽選となります。 ・予約キャンセルは当日 朝9:00ま でにご連絡 ください。

☆予約が確定し 日程のみ メールまたは、電話 連糸各します ^

「
Ｉ

水分(水筒など)、 お着誉え、タオルをお持ちください。

動きやすい服装、汚れても良い服装でお越しください。

※鼻水 咳などの風邪症状のある方、解熱後24時間経過していない方などは参加をお控えください。 鞘
随時、国見学を行つております。お気軽にお問い合わせください。 つどいの広場予約フォーム

」

月 火 水 木 金

5偶劇相談
(利用時間内)

1組 30分程度。予約制です。

6個周相談
(利用時間肉)

1組 30分程度。予約制です。

7ベビーマッサージ
10:45～

オンラインも開催します !

概ね4ヶ 月～ 12ヶ 月のお子さ
んが対象です。バスタオルを
お持ちください。※オンライ
ンの詳細は、メールにてお知
らせ致 します。

8ばらの日【1～ 3臓】
10:00～

1歳以上のお友だちの日で

す。2026年の絵馬を作りま
しょう。

9たんぽぽの日【0虐】
10:00～

0歳のお友だちの日です。
2026年 の絵馬を作 りま しよ
つ。

12成人の日 13布◆制作
10:00～

布を使って制作をします。は
ぎれを使いたい方、裁ちばさ
みがある方はお持ちくださ
い 。

14背骨ヨンディンョニング
10:45～

オンラインも開催します !

保護者向けです。
腰痛、肩こり、頭痛改善に効
果があります。フェイスタオ
ルをお持ちください。妊婦さ
ん不可。

15英語であそぼう
10:00～

楽しく英語に触れることがで
きます。歌や体遊びで英語に

挑戦 !

16ファーストアート体験
10:00～

0歳から手を汚さずに出来る
絵の具遊び体験です。冬色で
遊びましょう。

19手移☆足形制作
10:00～

手形や足形を使つ

作をします。表現
を体験 しましょう

て季節の制
する楽しみ

20綸食試食会
10:45～
【食材費350円】

園の給食 【幼児食】の試食
会。アレルギー 離乳食は対
応しておりません。当日9時
以降のキャンセルは食材費を
頂戴しますのでご了承くださ
い 。

21 リトミック
らららかmusic
10:30～

音楽に合わせて体を動かした

り、楽器で演奏を楽しみま
しよう。

22お楽しみデー
(利用時間肉)

当日のお楽しみで大型遊具
【ボールプール トンネル
トランポリン等】を出しま
す。園庭でも遊べます。

23いさビク
10:45～

オンラインも開催します !

保護者向けのエアロビクスで
す。動きやすい服装でお越し
ください。水分 タオルをお
持ちください。※オンライン
の詳細は、メールにてお知ら
せ致します。

26フリーのロ
(利用時間肉)

自由遊びの日。
園庭やお部屋で遊べます。

27絵本ミニ講座
10:00～

すまいる保育園の絵本博士が
オススメ絵本を紹介し、読ん
でくれます。

28身体瀾定
(利用時間肉)

測定をして記録カードに記入
しましょう。カウプ指数を出
して、発達状況がチェックで
きます。

29ぐちゃぐちや
遊びのロ
10:00～

のりを使つて自由アー トを楽
しみましょう !汚れても良い
服装でお越 しください。

30おH生 日会
【12・ 1月生まれ】
10:00～

お誕生日月のお子さんは10時
からお誕生日カー ド作 りをし
ます。11時からみんなで一緒
にお祝いしましょう。

薬イベ ッ` トl土^都合によ 切誉百 日由 :卜 !rナ■・ ス握合 htふ 明主士 _

I

i☆年後は自由遊び 13:00～ 15:00まで開室しております。ご利用の方は必ずお電話でご予約の上お越しください。
I                                                                              

… … … … … … … … … … … … … … … … … … …
Ⅲ・ ―・


